Р Е Ш Е Н И Е
    20 сентября  2021 года                                                                                      № 32/5-5

р.п. Чишмы

Об итогах голосования на дополнительных выборах депутата Совета

сельского поселения Енгалышевский сельсовет муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва по одномандатному избирательному округу № 1

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

на основании данных первого экземпляра протокола об итогах голосования

участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/241-6

возложены полномочия избирательной комиссии сельского поселения

Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Признать избранным депутатом Совета сельского поселения

Енгалышевский сельсовет муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 1:

         Никитина Геннадия Алексеевича, 1961 года рождения; Республика

Башкортостан, Чишминский район, село Енгалышево; Муниципальное

автономное учреждение культуры «Чишминский районный Дворец

Культуры» муниципального района Чишминский район Республики

Башкортостан, заведующий Енгалышевским СДК; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМӘ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родник плюс», на сайте

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в

разделе ТИК.

Председатель                                                     Э.Ф. Сулейманова

Секретарь                                                              А.И. Пугасей